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Till redaktionen 

Pressmeddelande 

 

Spännande norsk mat temavecka  
 
Nästa vecka får vår restaurangutbildning gästspel från Norge. Det är en känd kock i nord 
Norge Kolbjørn Moe från Alta, som gästar oss. 
- Jag fick tips om  Moe, när jag deltog i Prøveleder utbildningen i Vadsø i höstas. Han är en 
etablerad kock och ett namn då det just gäller havsmat, berättar kockutbildaren Sven Uusitalo.  
Sven menar att Kolbjørn Moe står för det typiskt norska, enkelhet med rena smaker. 
- Han använder också naturens skafferi i sin matlagning t.ex. tallbar och skvattram, så man 
kan säga att hela produkten kommer från naturen, säger Sven. 
 
Nästa vecka finns möjlighet att äta många norska delikatesser som kungskrabba men också  
t ex valkött. Vän av ordningen kanske frågar sig varför vi serverar t ex valkött som är så 
omdebatterat? 
- Vi gör det för det ingår i den norska läroplanen, att våra norska studerande ska lära sig 
tillreda och servera typiska norska råvaror. Vill man arbeta inom restaurangbranschen i Norge 
så behöver man kunna den norska matkulturen. 
- Vi hoppas många är intresserade och kommer för att bekanta sig med norska 
matanrättningar hälsar Sven Uusitalo och Else Niva som utbildar servitörer, avslutningsvis. 
Nästa veckas meny (serveras tisdag, onsdag, torsdag) finns på hemsidan. 
 
 
Önskar du ytterligare information kan du kontakta Birgitta Jysky, informations- och marknadsansvarig 
Utbildning Nord mobil 070-312 02 30. 

 

Fakta Utbildning Nord 

I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studeranden från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC‐teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 70 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001‐2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

http://www.utbnord.se/meny/alcarte.aspx

